
UCHWAŁA Nr XX/147/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 
 
 

 
 
w sprawie: nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 618 ze zm.) i art. 12 pkt. 11 ustawy                     
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445                   
ze zm.), Rada Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Nadaje się Statut Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie,                     
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/203/2012 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia 18 grudnia 2012 r., w sprawie: nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Czarnkowie wraz z jej załącznikiem. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XX/147/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 
 
 
 
 

 

Zgodnie z art. 42 ust. 1 oraz 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej ustrój podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, a także inne sprawy 

dotyczące jego funkcjonowania nieuregulowane w ustawie określa statut, który nadaje 

podmiot tworzący. 

W związku ze skargą Prokuratury Okręgowej w Poznaniu, o bezzasadnym 

zaniechaniu opublikowania uchwały Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego                

Nr XXV/203/2012 z dnia 18 grudnia 2012, w sprawie nadania statutu Zespołowi 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i tym samym nie zaliczeniu go do aktów 

prawa miejscowego, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały i opublikowanie                      

jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 
 
 


